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Zgodnie z najnowszymi osiągnięciami wiedzy medycznej i stale doskonalonymi 
umiejętnościami personelu Szpitala, świadczymy usługi medyczne, mając na 
względzie dobro i zadowolenie Pacjenta. Wdrażamy zasady zgłaszania i analizowania 
zdarzeń niepożądanych, a wnioski z przeprowadzonych analiz wykorzystujmy do 
ciągłej poprawy jakości i bezpieczeństwa udzielanych świadczeń. 

Dbamy o bezpieczeństwo Pacjentów w trakcie hospitalizacji i leczenia 
ambulatoryjnego, minimalizując ryzyko zdarzeń niepożądanych poprzez analizę 
ryzyka, obejmującą zarówno zagrożenia jak i szanse w realizacji zidentyfikowanych w 
Szpitalu procesów. Umożliwiamy personelowi zgłaszanie zdarzeń niepożądanych, 
także anonimowo, w atmosferze otwartości, uczciwości i bez stosowania sankcji,                   
w celu wdrożenia działań zapobiegawczych. 

Ratujemy ludzkie życie jako najwyższą wartość człowieka, zapewniając również 
możliwość zgłaszania zdarzeń niepożądanych przez Pacjentów, ich rodzin                                
i opiekunów w tym anonimowo, aby dbać o najwyższy poziom bezpieczeństwa. 
Określiliśmy osoby odpowiedzialne za przyjmowanie zgłoszeń i monitorowanie 
zdarzeń niepożądanych oraz za udzielanie wsparcia wszystkim osobom 
zaangażowanym w proces poprawy bezpieczeństwa Pacjenta.  

W trosce o rozwój nauk medycznych i skuteczność systemu bezpieczeństwa, 
kierownictwo Szpitala jednoznacznie deklaruje, że celem systemu jest identyfikowanie 
przyczyn i natury zdarzeń, a nie penalizowanie osób oraz zapewnienie pełnego 
wsparcia i ochrony wszystkim uczestnikom procesu poprawy bezpieczeństwa 
Pacjenta.  

Infrastruktura Szpitala jest systematycznie modernizowana i znajduje się pod stałym 

nadzorem, aby zapewnić realizację świadczeń medycznych w warunkach 
spełniających najwyższe standardy bezpieczeństwa. Działamy w oparciu o standardy 
akredytacyjne i wdrożony System Zarządzania Jakością zgodny z wymogami normy 
PL-EN ISO 9001:2015, które stanowią narzędzie skutecznego zarządzania 
organizacją i zapewniania wysokiej jakości usług. 

Etyka zawodowa i poszanowanie praw Pacjentów, w tym Pacjentów małoletnich,                       
a także przyjęta strategia komunikacji wewnętrznej i zewnętrznej stanowią 
podstawowe kryteria naszego działania oraz fundament kultury bezpieczeństwa                      
w Szpitalu. 
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